

---

# Freke ApS

**CVR-nr.: 28989075**

Pileurtvej 3  
8830 Tjele

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2023**

---

**Klaus Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Freke ApS  
Pileurtvej 3  
8830 Tjele

CVR-nr.: 28989075  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed og besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt investering i fast ejendom, formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 147.042 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>635.965</b>	<b>-218.465</b>
Personaleomkostninger		-92.199	-24.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		74.767	-46.722
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>618.533</b>	<b>-289.459</b>
Andre finansielle indtægter		185.757	2.279.200
Andre finansielle omkostninger		-632.195	-3.563.592
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>172.095</b>	<b>-1.573.851</b>
Skat af årets resultat		-39.872	343.344
<b>Årets resultat</b>		<b>132.223</b>	<b>-1.230.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		480.000	2.603.000
Overført resultat		-347.777	-3.833.507
<b>I alt</b>		<b>132.223</b>	<b>-1.230.507</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	241.387
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>241.387</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>241.387</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		85.000	220.130
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>85.000</b>	<b>220.130</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	225.000
Udskudte skatteaktiver		288.268	328.140
Tilgodehavende skat		80.239	0
Andre tilgodehavender		5.644.770	4.057.820
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.050.777</b>	<b>4.610.960</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.004.577	4.785.989
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.004.577</b>	<b>4.785.989</b>
Likvide beholdninger		1.327.612	929.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.467.966</b>	<b>10.546.480</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.467.966</b>	<b>10.787.867</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		7.506.700	7.854.479
Forslag til udbytte		480.000	2.603.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.136.700</b>	<b>10.607.479</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	48.716
Skyldig selskabsskat		0	22.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.811	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.955	21.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>331.266</b>	<b>180.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>331.266</b>	<b>180.388</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.467.966</b>	<b>10.787.867</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret